Ceska kuzelkatska asociace

ZPRAVODAJ ¢. 15 2.a3.KLM 2002/03
Jicin 26.1.2003 Ved.soutéze : J.Egrt

3.KLM "A" - 2002-03

Doma vitezi pouze prazské celky, Karlin a Konstruktiva. V ostatnich pripadech byli uspésnéjsi hosté. Na Cele
tabulky se nic neméni, nebot K.Vary a zejména US Praha po peknych vykonech venku opét bodovaly.

Vysledky 15. kola:

SKK Rokycany B — LCS PrahaB 4:12 (5354-5406) nehlasen 25/01

p: V.First 917, M.Némecek 876, VSpelina 878, L.Naniak 907, J.Dienstbier 827, P.Beneda 949
H: V.Kouba 971, S.Btousek 892, R.Cypro 882, J.Pavlik 964, A.Kral 815, A.Jungmann 882

SVA Holy$ov — SK US Praha 2:14 (5203-5500) Slajer 26/01

p: L.Bartik 867, Hablovec 846, M.Pejéoch 942, J.Slajer 816, M.Laksar 880, K. Kubs 852
H: P.Rehanek 932, J.Dvoiak 887, Z.Slezak 905, D.Vesely 910, D.Balzer 947, E.Valtr 919

Skoda Plzef — Sokol Duchcov 6:10 (4792-4816) VD 25/01

p: L.Zapotocky 814, J.Kodalik 793, Z.Mlnatik 776, L.Charvat 790, L.Filek 804, P.Sachunsky 815
H: J.Semelka ml. 806, M.Civin 840, J.Kozak 768, M.Hilzensaurer 805, P.Sporer 779, A.Hilzensaurer 818

Hvézda Trnovany B — Slavia Karlovy Vary 0:16 (4912-5120) Sentensky 25/01

p: J.Rohlena 796, V. Kubita 793, J.Sipek 813, J.Kandl 823, P.Mokrej$ 834, M.Grejtovsky 853
H: M.Maziirek 866, D.Branis 863, J.Hojsak 824, F.Obruca 834, J.Nedved 850, L.Zaloudik 883

Cechie Karlin — Sokol VrSovice 12:4 (5053-4869) Vavra 26/01

p: P.Holub 858, J.Jakes 815, J.Kréma 828, F.Rusin 837, P.Bozka 878, T.Limbersky 837
H: J.Zetek 791, J.Skoudlin 792, Z.Vilimovsky 824, J.Kovac 845, M.Smejkal 738, J.Rejtharek 879

Konstruktiva PrahaB — SKK BohuSovice 14:2 (5057-4927) Kobzina 25/01

p: P.Kohli¢ek 862, M.Ostatnicky 819, L.Taka¢ 904, J.Kralik 849, J.Pleticha 823, P.Gomola 800
H: M.Slaby 818, J.Chvapil + J.Semerad 774, P.Kalina 836, B.Jiti¢ 778, M.Jiti¢ 816, M.Vrbata 905
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Nejlepsi Sestka 15. kola:

8x V.Kouba LCSB 971 3x D.Balzer US Praha 947
7x  J.Pavlik LCSB 964 5 M.Pejcoch Holysov 942
5x  P.Beneda Rokycany B 949 3x  P.Rehanek US Praha 932
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K.Vary 13
US Praha 12
Duchcov 11
Konstr.B 8
Rokycany B
Trnovany B

7

7
LCSB 5
BohuSovice 6
Vrsovice 6
Plzen 5
4

3

. HolySov
. Karlin
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Tabulka druZstev a jednotlivci po 15. kole:

5082
5133
5035
4945
4976
4890
4965
4910
4904
5008
4921
4670

180:60

166:74

158:82
120:120
124:116
112:128
111:129
106:134
96:144
100:140
84:156

83:157

26
24
22
17
14
14
12
12
12
11

9

7
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14.
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20.
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I.Zaloudik
D.Balzer
J.Pavlik
V.Kouba
M.Civin
J.Kodalik
D.Vesely
Z.Slezak
E.Valtr
L.Zapotocky
P.Rehéanek
M.Vrbata
L.Moulis
P.Sporer
J.Nedveéd
P.Bozka
R.Kase
P.Holub
J.Rejtharek
V .First

K.Vary

US Praha
LCSB
LCSB
Duchcov
Plzen

US Praha
US Praha
US Praha
Plzen

US Praha
BohuSovice
Rokycany B
Duchcov
K.Vary
Karlin
Holysov
Karlin
Vrsovice
Rokycany B

886.5
872.8
872.0
871.6
869.2
868.2
867.5
864.5
863.6
863.3
861.1
859.4
858.0
855.9
852.3
851.2
847.0
846.6
846.4
845.6

9/9
8/8
6/6
6/6
717
6/6
8/8
7/8
6/8
6/6
7/8
717
5/6
717
9/9
9/9
4/6
9/9
6/7
6/6



